
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  1  del   17/01/2017 
Registro Generale N.  5  del   17/01/2017 

OGGETTO : 
Manutenzione e costruzione impianti illuminazione presso il territorio comunale.
Affidamento alla Ditta ELETTRIC srl- Lecce CIG: Z0D1CF51D4  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso :
CHE si rende necessario procedere  alla realizzazione di impianti elettrici in alcune vie periferiche 
nei  centri   urbani di Borgagne Via Venezia  e Melendugno  trav., di Viale De Nicola  al fine di garantire
la sicurezza durante le ore serali; 
 Che  per l' esecuzione dei lavori  è stata interessata l' Impresa ELETTRIC da Lecce, già operante nel
territorio e appaltatrice di lavori di eguale natura per questa amministrazione;
Che la Ditta ELETTRIC da Lecce ha presentato preventivo per lavori succitati acquisito al protocollo del
Comune al n. 920, del 16/01/2017 per un importo di € 5000,00 oltre IVA 
in totale € 5.500,00
Valutata la congruità dell' offerta;

  Ritenuto di assumere relativo impegno di spesa;
Visto il vigente Regolamento Comunale per i lavori, forniture e Servizi in economia;  
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Vista la Deliberazione G.C. n. 233 del 30/12/2011  di approvazione  del Regolamento  sull' ordinamento
degli Uffici e dei Servizi comunali;
Visto il  D. Lgs n. 163/2006;

D E T E R M I N A

Per le motivazione espresse in narrativa, che qui s' intendono integralmente riportate:
Di  affidare,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  all' impresa  ELETTRIC  da  LECCE,  i  lavori  di
“Costruzione  e  riparazione  di  impianti   d' illuminazione  presso  il  centri  comunali  di   Melendugno  e
Borgagne ” per l' importo di € 5000,00, oltre IVA 10%, in totale € 5500,00;
Di dare atto che la spesa relativa all' esecuzione dei lavori, trova la copertura finanziaria, al Cap. 1730 per
€ 4.400,00  e per € 1100,00 al cap. 2003 del bilancio 2017.

                                            IL RESPONSABILE  DELL' UFFICIO TECNICO
                                                                                                (Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 5 del 17/01/2017 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  5  del  17/01/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

32017 1 1730 0 1

42017 1 2003 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       17/01/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       13/06/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   13/06/2017   al   27/06/2017

Melendugno, lì       13/06/2017

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 5 del 17/01/2017 - Pagina 2 di 2




